
Sbírka zákonů a nařízení, č. 53. 229

konaly-li jí dosud — obdobně ustanovení § 3 
tohoto nařízení. K vykonávání této povin
nosti budou přidrženy, jen když se trvale^ u- 
sídlí na území uvedeném v § 2, odst. 2., před 
koncem roku, v němž dokončí 32. rok věku.

(3) Bylo-li při lékařských prohlídkách uve
dených v odst. 2. učiněno odvodní rozhodnutí 
„Neodveden", nepodléhají osoby, kterých se 
to týče, již branné povinnosti, ani když se 
trvale usídlí na území uvedeném v § 2, odst. 2.

rodní obrany v dohodě se zúčastněnými mi 
nistry.

Udržal v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Hůla v. r. 
Dostálek v. r.

Bradac v. r.
Dr. Viškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.
Dr. Šrámek v. r.

§ 5.

Hlášení a evidence.

(1) Po dobu pobytu v mimoevropských ze
mích nejsou českoslovenští státní příslušníci 
povinni k žádným hlášením podle branného 
zákona nebo branných předpisů. Jakmile však 
přijdou na území uvedené v § 2, odst. 2., jsou 
povinni ihned se přihlásiti podle všeobecných 
ustanovení branných předpisů.

(2) československé zastupitelské úřady 
v mimoevropských zemích nevedou vojenskou 
evidenci podle § 302 branných předpisů.

§ 6.

Změna branných předpisů.

Těmito ustanoveními se částečně mění a 
doplňují příslušná ustanovení branných 
předpisů.

§ 7.
Účinnost a provedení.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provésti je přísluší ministru ná

53.
Vyhláška ministerstva železnic 

ze dne 16. dubna 1932 
o prodloužení doby pro dokončení stavby a 
zahájení provozu sítě drobných drah s elek
trickým pohonem v okolí Karlových Varů, pro 
niž byla udělena koncese vyhláškou minister
stva železnic ze dne 16. září 1914, č. 253 ř. z.

Vláda republiky československé usnesením 
ze dne 15. dubna 1932 prodloužila podle § 5 
zákona ze dne 27. června 1919, č. 373 Sb. z. 
a n., o doplnění sítě železniční stavbou drah 
místních, dobu stanovenou v § 2 vyhlášky 
býv. ministerstva železnic č. 253/1914 ř. z. a 
prodlouženou posledně vyhláškou minister
stva železnic ze dne 15. března 1929, č. 38 Sb. 
z. a n., pro dokončení stavby a zahájení pro
vozu sítě drobných drah s elektrickým poho
nem v okolí Karlových Varů do 20. září 1935.

Hůla v. r.

Státní tiskárna v Praze.


